Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2010 № 32
О признании утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2009 №51

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2009 №51 «Об образовании межведомственной комиссии по оплате труда, работе с убыточными предприятиями и урегулированию задолженности перед бюджетом и внебюджетными фондами города Чебоксары» признать утратившим силу.

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации г. Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.
Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

59996.doc